Comitetul parochial, în numele paro-
chiei, se simte plăcut îndatorat a le aduce
mulţumită publică marinimoşilor donatori, do
rind u-le, ca bunul D-deu să le dăruâscă 4>le
îndelungate şi fericite, ca şi de aici înainte
să mai p0tă aduce astfel de daruri evlavióse
spre lauda dînşilor şi a paroebiei nóstre.

H u n i a d ó r a , la 10/22 Aprilie 1897.
Pentru comitetul parochial:

Goorge Oprea,
par. gr.-ort.

CONCURS
Pentru întregirea postului de no^r cer-

cual în comunele Săsăus şi llimbav — în
acésta din urmă este şi post de vice-notar
se escrie prin acésta concurs.

Emolumentele sunt:
1. Salariu 400 fl.
2. Cuartir natural în casa comunală